
拝啓

敬具

 　　　 17：00 ～17：50 定期総会
 　　　 18：00 ～20：00 懇親会

　　　　  富山市桜橋通り3-1　　TEL076-432-4111

　　　メールにてご返信下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

以　上

 　 会 社 名

　　　　　　　・ 日 時　 令和５年５月２５日（木）

　　　　　　　・ 新年懇親会費 　各社お一人様 無料

会長 増山 一雄

　　　都合により定期総会を欠席される場合は、別紙委任状の提出をお願いします。

　　　　　　　・ 場 所　　富山電気ビルデイング

　　　※ 準備の都合もありますので、ミカド電機宛に出欠の返事を5月11日(木)までにFAXまたは

記

　　　とは存じますが、ご出席頂きます様お願い申しあげます。

　　　　　 　　　 お二人様からは 10,000円 徴収させていただきます。

    出席者名

定期総会に 　 出 席　　･　　欠 席

　 出 席　　･　　欠 席

shi-kyoukai@mikado-denki.co.jp

　　 FAX  076‐478‐4430

懇親会に

出 欠 表

　　　ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　（当日領収書を発行させていただきます。）

富山市電業協会
令和5年4月吉日

会 員 各 位

富山市電業協会役員会及び第５２回定期総会・懇親会のご案内

　　　　貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より富山市電業協会に対し、ご支援

　　　　早速ですが、標記の件下記の通り開催いたします。会員の皆様には、大変お忙しい時期

mailto:shi-kyoukai@mikado-denki.co.jp
mailto:shi-kyoukai@mikado-denki.co.jp
mailto:shi-kyoukai@mikado-denki.co.jp

